

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 1 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/08/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/08/2010 A 31/08/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
ACESSÓRIOS/MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000106	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/08/2010	00011316	2,000	53,7900	107,58
	UN	000106	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/08/2010	00011315	4,000	41,2100	164,84
ACUCAR CRISTAL 05 KG.	PC	000525	PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	00000	03/08/2010	00002873	30,000	5,2900	158,70
ADUBO QUÍMICO SACO 50 KG	SC	001689	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	25/08/2010	00001208	2,000	65,0000	130,00
ALAVANCA AÇO 1" - 1,5 M ALTURA	PÇ	001681	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	04/08/2010	00001201	6,000	72,0000	432,00
ÁLCOOL COMBUSTÍVEL	LT	001451	PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	10/08/2010	00000710	626,700	1,3200	827,24
ALIMENTAÇÃO CURSOS/REUNIÕES/EVENTOS/VISI	ITEM	000626	J. C. KEILER - ME	00000	23/08/2010	00004720	1,000	135,0000	135,00
	ITEM	000626	SUPERMERCADO BENEDETTE LTDA	00000	23/08/2010	00005452	16,000	28,9000	462,40
	ITEM	000626	JOSE VALDECI DA SILVA PORTO FELIZ ME	00000	24/08/2010	00000268	65,000	12,9769	843,50
ANEIS DE BORRACHA DIVERSOS	PC	000850	HIDROTEC CONEXÕES PARA SANEAMENTO LTDA ME	00000	17/08/2010	00000089	110,000	4,5727	503,00
APARELHO TELEFONE COMUM	PC	001125	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/08/2010	00011314	1,000	50,0100	50,01
	PC	001125	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/08/2010	00011315	1,000	50,0100	50,01
ARCO DE SERRA	PC	000355	BEATRIZ RUBINI AMBROSIO ME	00000	05/08/2010	00000536	7,000	38,0000	266,00
ARMÁRIO TIPO BALCÃO FECHADO CINZA	PÇ	001384	RENATO TIRA & CIA LTDA.	00000	05/08/2010	00030409	1,000	390,0000	390,00
ARTIGOS DIVERSOS PARA ESCRITORIO	UN	000013	W. Y. TAHARA - ME	00000	23/08/2010	00004127	13,000	1,5538	20,20
ARTIGOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES	UN	000878	FARMAPIRES LTDA.	00000	02/08/2010	00001609	10,000	27,0070	270,07
	UN	000878	FARMAPIRES LTDA.	00000	31/08/2010	00001619	9,000	17,7433	159,69
BATERIA 60 A	UN	001116	JOSE SOARES DOS REIS RADIADORES - ME	00000	04/08/2010	00002877	1,000	100,0000	100,00
BATERIA SELADA PARA NO BREAK	PC	001208	ALARMAQ EQUIP DE SEGURANCA LTDA ME	00000	02/08/2010	00000990	1,000	70,0000	70,00
	PC	001208	ALARMAQ EQUIP DE SEGURANCA LTDA ME	00000	25/08/2010	00001004	2,000	70,0000	140,00
BOMBAS MATERIAIS DIVERSOS	UN	000037	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	04/08/2010	00001202	4,000	12,5000	50,00
	UN	000037	RETENTORES SOROCABA LTDA	00000	13/08/2010	00001731	4,000	15,0000	60,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 2 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/08/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/08/2010 A 31/08/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
CABO FLEXÍVEL 2,5 MM	MT	001194	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/08/2010	00011314	65,000	0,6969	45,30
	MT	001194	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/08/2010	00011316	30,000	0,6600	19,80
CABOS DIVERSOS - METRO	MT	001562	COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/08/2010	00011314	3,000	0,4900	1,47
CADEADO 20 MM	PÇ	001685	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	10/08/2010	00000689	1,000	7,9000	7,90
CADEIRA GIRATÓRIA EXECUTIVA COM BRAÇOS	UN	000182	RENATO TIRA & CIA LTDA.	00000	05/08/2010	00030409	1,000	300,0000	300,00
CAIXA DE ISOPOR - TAMANHOS DIVERSOS	UN	001229	BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000	20/08/2010	00000353	2,000	85,0000	170,00
CALCA EXTERNO N. 38	PC	000707	DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	00000	31/08/2010	00000510	26,000	21,5000	559,00
CALCA EXTERNO N. 42	PC	000564	DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	00000	31/08/2010	00000510	12,000	21,5000	258,00
CALCA EXTERNO N. 44	PC	000565	DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	00000	31/08/2010	00000510	19,000	21,5000	408,50
CALCA EXTERNO N. 46	PC	000566	DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	00000	31/08/2010	00000510	40,000	21,5000	860,00
CALCA EXTERNO N. 48	PC	000567	DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	00000	31/08/2010	00000510	46,000	21,5000	989,00
CAMISA EXTERNO G	PC	000571	DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	00000	31/08/2010	00000510	34,000	25,9000	880,60
CAMISA EXTERNO GG	PC	000572	DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	00000	31/08/2010	00000510	9,000	25,9000	233,10
CAMISA EXTERNO M	PC	000570	DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	00000	31/08/2010	00000510	11,000	25,9000	284,90
CARIMBO - SÓ BORRACHA	UN	001490	CAMPANHAO & CIA LTDA	00000	18/08/2010	00017622	1,000	11,0500	11,05
CARIMBO - TAMANHOS DIVERSOS	PC	001170	CAMPANHAO & CIA LTDA	00000	18/08/2010	00017622	4,000	26,9875	107,95
CATALIZADOR	PÇ	001686	BELON & MELA LTDA ME	00000	18/08/2010	00000696	1,000	320,0000	320,00
CHA MATTE - 200 GR	CX	000655	PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	00000	03/08/2010	00002874	10,000	3,0800	30,80
CHAVEIROS PLÁSTICOS - IDENTIFICAÇÃO	UN	001687	W. Y. TAHARA - ME	00000	23/08/2010	00004127	24,000	0,6563	15,75
CHOCOLATE EM PO	LATA	000526	PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	00000	03/08/2010	00002874	60,000	2,9800	178,80
CIMENTO 50 KG - CP II	SC	000540	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	04/08/2010	00010071	60,000	18,1000	1.086,00
	SC	000540	SUPERBÁ MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	30/08/2010	00010227	60,000	18,1000	1.086,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 3 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/08/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/08/2010 A 31/08/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
COLORO EM GAS	KG	000003	GR. IND. COM. E TRANSPORTE DE PROD. QUIMICOS LTDA	00000	23/08/2010	00009176	900,000	2,8900	2.601,00
COLAS DIVERSAS USO OPERACIONAL/OBRAS	UN	001497	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	10/08/2010	00000689	2,000	4,2500	8,50
COLEIRA DE COURO PARA VARÃO	UN	001203	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	25/08/2010	00001208	5,000	12,0000	60,00
COMPOSTO ORGÂNICO 20 KG	SC	001651	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	25/08/2010	00001208	16,000	10,0000	160,00
CONEXOES DE F. GALV./ MATS. DIVERSOS	UN	000237	MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	23/08/2010	00000075	2,000	90,0000	180,00
CONSTRUCAO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000464	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	10/08/2010	00000689	5,000	12,2600	61,30
CORDA NYLON 1/2' TRANÇADA	KG	001682	AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	04/08/2010	00001202	7,000	7,0000	49,00
COTOVELO Fº GALVº 3/4"	PC	000225	E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000	10/08/2010	00000165	300,000	3,3000	990,00
COZINHA DIVERSOS	UN	000440	BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000	20/08/2010	00000353	22,000	5,4091	119,00
	UN	000440	BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000	23/08/2010	00000354	3,000	13,0000	39,00
CREME LUVEX	UN	001688	SOVAN EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	00000	24/08/2010	00037584	10,000	6,7000	67,00
CREME VEGETAL 500 GR.	POTE	000555	PERALTA COMÉRCIO E INDÚSTRIA LTDA	00000	10/08/2010	00002910	20,000	4,1800	83,60
CURVA FºFº FL 45º DN 200MM - 8"	PÇ	001641	PEREIRA & ROCHA COML DE TUBOS E CONEX LTDA - EPP	00000	04/08/2010	00000917	2,000	320,0000	640,00
CURVA FºFº FL 90º DN 150MM - 6"	PÇ	001463	PEREIRA & ROCHA COML DE TUBOS E CONEX LTDA - EPP	00000	04/08/2010	00000917	2,000	210,0000	420,00
DISCO CORTE ASFALTO 350MM DIAMANT. 10MM	PC	000086	FERFACOM COML LTDA ME	00000	27/08/2010	00001483	3,000	290,0000	870,00
DIVISORIAS PARA SALAS DE ESCRITORIO	UN	000981	FUTURA DIVISORIAS E FORROS LTDA ME	00000	17/08/2010	00000869	3,000	115,9333	347,80
ESGOTO MATERIAIS DIVERSOS	UN	000857	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	10/08/2010	00000689	2,000	2,8000	5,60
ETIQUETAS PIMACO PARA COMPUTADOR	CX	001631	GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	00000	05/08/2010	00453374	2,000	41,1900	82,38

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 4 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/08/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/08/2010 A 31/08/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
FERRO CONSTRUÇÃO - BARRA	BR	001662 FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000 10/08/2010 00000689	13,000	23,5000	305,50
FILTROS. LUBRIFIC. ACESSÓRIOS	UN	000533 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000 05/08/2010 00006010	10,000	18,3000	183,00
FITA CREPE 48MM X 50M	UN	001558 W. Y. TAHARA - ME	00000 23/08/2010 00004127	10,000	8,2500	82,50
FUSÍVEIS DIVERSOS	UN	001660 INFOTRON ASS TEC E COM EQUIP ELETRONICO LTDA EPP	00000 06/08/2010 00036769	2,000	0,8850	1,77
GASOLINA	LT	000394 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000 10/08/2010 00000710	1.116,200	2,1000	2.344,02
HERBICIDA GAL. 01 LITRO	GL	000505 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 04/08/2010 00001202	6,000	17,5000	105,00
IMPRESSOS - CONTAS DE CONSUMO DE AGUA	ML	000762 GRÁFICA NOVA BELGRAF LTDA - EPP	00000 18/08/2010 00002452	60,000	45,6000	2.736,00
INSETICIDA MATA BARATAS - 400 ML	UN	001112 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000 04/08/2010 00001202	6,000	6,2000	37,20
LAMPADA 20 W X 220 V	UN	001637 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 18/08/2010 00011314	25,000	4,0000	100,00
LÂMPADA ELÉTRICA ESP. 59W X 220 V	PÇ	001665 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000 18/08/2010 00011316	1,000	36,6800	36,68
LANCHES (PÃO + QUEIJO/MORTADELA)	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 02/08/2010 00000412	354,000	0,6400	226,56
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 02/08/2010 00000411	306,000	0,6400	195,84
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 02/08/2010 00000407	2.996,000	0,6400	1.917,44
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 17/08/2010 00000371	1.844,000	0,6400	1.180,16
	UN	001373 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 17/08/2010 00000370	360,000	0,6400	230,40
LEITE	LT	000547 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 02/08/2010 00000409	415,000	1,3500	560,25
	LT	000547 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 02/08/2010 00000410	29,000	1,3500	39,15
	LT	000547 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 02/08/2010 00000408	98,000	1,3500	132,30
	LT	000547 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 16/08/2010 00000369	247,000	1,3500	333,45
	LT	000547 PADARIA E CONFEITARIA RAINHA DO PORTO LTDA ME	00000 16/08/2010 00000368	50,000	1,3500	67,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 5 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/08/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/08/2010 A 31/08/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
LIMPEZA MATERIAIS DIVERSOS	UN	000652 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	04/08/2010 00001202	7,000	9,3000	65,10
LUVA DE LATEX FORRADA	PAR	000938 SOVAN EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	00000	24/08/2010 00037584	80,000	2,7000	216,00
LUVA Fº GALVº 1"	PC	000233 E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000	10/08/2010 00000165	20,000	4,3500	87,00
LUVA Fº GALVº 3/4"	PC	000232 E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000	10/08/2010 00000165	300,000	3,1500	945,00
LUVA PVC PBA DE CORRER 4"	PC	000193 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	00000	16/08/2010 00000310	10,000	29,0210	290,21
LUVAS PARA PROCEDIMENTO	CX	001315 SOVAN EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA	00000	24/08/2010 00037584	1,000	23,5000	23,50
MÃO-DE-OBRA	UN	001465 AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000	05/08/2010 00000435	1,000	60,0000	60,00
	UN	001465 CENTRO AUTOMOTIVO WE P.FELIZ LTDA ME	00000	26/08/2010 00000648	1,000	368,0000	368,00
MATERIAIS DIVERSOS	UN.	000492 ALEXANDRE ALVARES VIEIRA ME	00000	02/08/2010 00000478	1,000	29,0000	29,00
	UN.	000492 MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	09/08/2010 00000053	7,000	71,0286	497,20
	UN.	000492 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	10/08/2010 00010113	4,000	16,2500	65,00
	UN.	000492 BRAVO VICTOR ELETRÔNICA LTDA - ME	00000	11/08/2010 00000295	3,000	66,6667	200,00
	UN.	000492 AGRO PORTO COML AGROPECUARIO LTDA - ME	00000	25/08/2010 00001208	2,000	37,0000	74,00
	UN.	000492 COOPERATIVA DOS PLANTADORES CANA REG.CAPIVARI LTDA	00000	31/08/2010 00012380	3,000	25,4667	76,40
	UN.	000492 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	31/08/2010 00011141	5,000	19,0800	95,40
MATERIAIS ELÉTRICOS DIVERSOS	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/08/2010 00011316	30,000	1,5837	47,51
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/08/2010 00011314	4,000	3,6575	14,63
	UN	000398 COMERCIAL ELETRO BENEDETTI LTDA ME	00000	18/08/2010 00011315	14,000	3,4100	47,74
OLEO DIESEL	LT	000402 PREFEITURA MUN DE PORTO FELIZ	00000	10/08/2010 00000710	1.795,000	1,7300	3.105,35
OLEO EXTRA TURBO LUBRAX GALÃO	BDE	001683 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	05/08/2010 00006010	2,000	161,5000	323,00
OLEO LUBRIF. 20W50 (GAS/ALC.) 01 LT.	LT	000558 AUTO POSTO BEIRA RIO PORTO FELIZ LTDA	00000	05/08/2010 00006010	4,500	14,0000	63,00
PAPEL SULFITE A4 - ALCALINO	PT	000074 GIMBA SUPRIMENTOS DE ESCRITÓRIO E INFORMÁTICA LTDA	00000	05/08/2010 00453374	15,000	10,8700	163,05
PARAFUSOS, PORCAS E ARRUELAS DIVERSAS	PÇ	000465 BEATRIZ RUBINI AMBROSIO ME	00000	04/08/2010 00000534	49,000	0,7833	38,38
	PÇ	000465 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	31/08/2010 00011141	6,000	0,2500	1,50

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 6 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/08/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/08/2010 A 31/08/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL	FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS AUTOMOVEIS	PC	000913	BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	09/08/2010	00003182	1,000	23,0000	23,00
	PC	000913	CENTRO AUTOMOTIVO WE P.FELIZ LTDA ME	00000	26/08/2010	00000648	8,000	87,5000	700,00
	PC	000913	ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	27/08/2010	00003399	15,000	46,5000	697,50
	PC	000913	BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	27/08/2010	00003143	1,000	160,0000	160,00
	PC	000913	BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	27/08/2010	00003144	4,000	15,5000	62,00
	PC	000913	ESMERALDA APARECIDA MUNARO ME	00000	27/08/2010	00003400	4,000	16,1250	64,50
	PC	000913	AUTO GERAL DE ITU LTDA	00000	30/08/2010	00000081	10,000	77,1080	771,08
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS CAMINHOS	PC	000998	AUTO ELETRICA NEGAO LTDA EPP	00000	05/08/2010	00000435	6,000	24,1267	144,76
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS MOTOCICLETA	PC	000796	AFONSO SABINO DE ALMEIDA ME	00000	10/08/2010	00000395	7,000	37,4286	262,00
	PC	000796	OLIVIO MARTINEZ JUNIOR - ME	00000	10/08/2010	00000278	1,000	165,0000	165,00
	PC	000796	AFONSO SABINO DE ALMEIDA ME	00000	10/08/2010	00000396	5,000	8,2000	41,00
PECAS/ACESSORIOS DIVERSOS RETRO	PC	000999	RÔMULO ANTONIO BERNARDELI - ME	00000	18/08/2010	00000936	2,000	84,5000	169,00
PEDRA MIRACEMA	UN	000940	PORTO PEDRAS LTDA ME	00000	19/08/2010	00000864	1.110,000	0,4730	525,00
PICARETA TIPO ALVIAO	PC	000377	FERFACOM COML LTDA ME	00000	17/08/2010	00001479	36,000	18,5000	666,00
PISOS E REVESTIMENTOS DIVERSOS	M²	001477	PORTO PEDRAS LTDA ME	00000	19/08/2010	00000864	0,500	48,0000	24,00
POLICLORETO DE ALUMINIO	KG	000996	NHEEL QUÍMICA LTDA	00000	06/08/2010	00006188	12.710,000	0,5880	7.473,48
RADIADOR AUTOMÓVEIS	PÇ	001684	BILCI COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	00000	09/08/2010	00003182	1,000	170,0000	170,00
ROLAMENTOS DIVERSOS	PC	000044	BEATRIZ RUBINI AMBROSIO ME	00000	04/08/2010	00000534	2,000	22,0000	44,00
	PC	000044	MECÂNICA INDUSTRIAL CORTEZ LTDA ME	00000	09/08/2010	00000053	4,000	11,0300	44,12
SACO DE LIXO 40 - LEITOSO	FDO	000433	BIKA PROD LIMPEZA E DESCARTAVEIS LTDA	00000	23/08/2010	00000354	1,000	39,6000	39,60
SPRAY LUBRIFICANTE	LATA	001671	FEXINA MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO LTDA - ME	00000	10/08/2010	00000689	4,000	7,0000	28,00
TAMPAO DE FºFº- MODELO T 80 - ARTICULADO	PC	000348	FUNDICAO IRMAOS OLIVETTI IND E COM LTDA	00000	03/08/2010	00000231	34,000	210,0000	7.140,00
TAMPÃO FºFº DUCTIL ARTICULADO TDA 600	PÇ	001535	FUNDICAO IRMAOS OLIVETTI IND E COM LTDA	00000	03/08/2010	00000231	2,000	210,0000	420,00
TECIDOS EM GERAL	MT	001269	LUSIA GONCALVES DE AMORIM - ME	00000	18/08/2010	00000225	235,000	7,4596	1.753,00

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

Folha: 7 de 7

SISTEMA : ALMOXARIFADO - TECNOPÚBLICA

DATA : 31/08/2010

INFORMATIVO : RELATÓRIO DE COMPRAS DE MATERIAIS - PERÍODO DE 01/08/2010 A 31/08/2010

ALMOXARIFADO : ALMOXARIFADO CENTRAL

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	U.M.	MATERIAL FORNECEDOR	PEDIDO	AQUISIÇÃO	DOCTO	QUANTIDADE	PREÇO MÉDIO	VALOR TOTAL
TEE F° GALV° 1"	PC	000260 E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000	10/08/2010	00000165	20,000	6,6000	132,00
TEE F°F° FLANGE DN 200MM	PÇ	001640 PEREIRA & ROCHA COML DE TUBOS E CONEX LTDA - EPP	00000	04/08/2010	00000917	1,000	575,0000	575,00
TOMADAS DIVERSAS	PÇ	001639 LEVI MACIEL RODRIGUES & CIA LTDA.	00000	31/08/2010	00011141	1,000	6,0000	6,00
TRENA DE METAL	PC	000386 BEATRIZ RUBINI AMBROSIO ME	00000	05/08/2010	00000536	15,000	11,0000	165,00
TUBO PVC PBA 2"	BR	000119 DEVOLUCAO INTERNA E EXTERNA	00000	23/08/2010	00000410	140,000	22,1600	3.102,40
UNIAO F° GALV 1"	PC	000266 E F PAIVA TUBOS E CONEXÕES - EPP	00000	10/08/2010	00000165	10,000	9,3000	93,00
VENTOSA FERRO GALVANIZADO 3/4"	PC	001029 GENO VÁLVULAS. COM. MAT. HIDRAULICOS LTDA ME	00000	30/08/2010	00010292	10,000	28,0000	280,00
VIDROS DIVERSOS	PÇ	000642 ALEXANDRE ALVARES VIEIRA ME	00000	02/08/2010	00000478	1,000	118,0000	118,00